[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                     РЕШЕНИЕ
24.11.2015г.                                    с. Вознесенка                                    № 18
О внесении изменений и дополнений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 23.12.2014г. № 18 «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».
На основании ст. 35,43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч. 5 ст.3 и ст.5. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положения о бюджетном процессе в Администрации Вознесенского сельсовета», утвержденного решением сельского Совета депутатов №  17 от 14.11.2013г, руководствуясь статьей 47 Устава Вознесенского сельсовета, Вознесенский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 23.12.2014г. № 18 «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».   следующие изменения:

   - в статье 7 и статье 8. «Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Вознесенского сельсовета, и должностных окладов муниципальных служащих Вознесенского сельсовета», заменить слова « 1 октября» на « 1 июня».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике,  финансам, собственности и  природопользованию, и   сельскому   хозяйству.

 3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельские вести», и размещению на официальном  веб - сайте администрации Саянского района.
Глава Вознесенского сельсовета

Председатель Совета депутатов                                       Л.А. Циммерман.